
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli w szkole podstawowej i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Karpacz. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze 
zm.) oraz § 5 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), w związku 
z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się w roku 2024 kwotę 35.974,09 złotych na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
zatrudnionych w Przedszkolu w Karpaczu i Szkole Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu. 

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2024 
w sposób następujący: 

1) Przedszkole w Karpaczu - 7.804,56 zł; 

2) Szkoła Podstawowa im. Ratowników Górskich w Karpaczu - 28.169,53 zł. 

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 1 ust. 1 przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli; 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne; 

4) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia nauczycieli  
o których mowa w pkt. 1-3, oraz osób organizujących i prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego 
nauczycieli; 

5) koszty wynagrodzenia osób prowadzących: 

a) daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, o której mowa w pkt. 1-3, 

b) działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 

- niebędących pracownikami publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, publicznej biblioteki 
pedagogicznej lub publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, 
która tę formę, wspomaganie lub sieć organizuje; 

6) opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w pkt. 1-3; 

7) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

§ 3. W porozumieniu z dyrektorami szkoły podstawowej i przedszkola prowadzonego przez Gminę Karpacz 
ustala się na rok budżetowy 2024 kwotę 4.000,00 złotych maksymalnego dofinansowania kosztów udziału 
nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 
nauczycieli; 

§ 4. Rodzaje form kształcenia, o których mowa w § 2 wynikać muszą z określonych przez dyrektorów na dany 
rok szkolny potrzeb w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli i ujęte są w złożonych przez dyrektorów 
szkoły podstawowej i przedszkola wnioskach o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2024. 

Id: 8A650CDA-1C3D-41D9-B50C-D7899A6A22A4. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkoły podstawowej i przedszkola, prowadzonych przez 
Gminę Karpacz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Kamila Cyganek 

 

Id: 8A650CDA-1C3D-41D9-B50C-D7899A6A22A4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-20T09:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




